
令和2年7月６日 

 

各位 

 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

専務理事 永井 純 

 

天皇賜盃第 89回日本学生陸上競技対校選手権大会への一般観客の入場について  

  

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、日本学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、本大会は、新型コロナウイルス感染症の感染防止策を講じた上での開催となりま

す。日本陸上競技連盟が発表しました【陸上競技活動再開のガイダンス】に基づき、日本学

生陸上競技連合が入場者に大会前後2週間の健康状態の把握を課する関係で、一般観客はご入

場できません。競技場での入場券販売もいたしませんのでご承知おきください。 

本大会の観戦を楽しみにしていただいております学生陸上競技ファンの皆様には大変申し

訳なく存じますが、ご理解願います。 

今後とも、ご支援ならびにご声援のほど、よろしくお願い申しあげます。  

敬具 

 

 

【本大会のライブ配信について】 

本大会は、インターネットでのライブ配信を予定しております。ライブ配信の詳細は、

大会1週間前に本連合ホームページに掲載予定です。 

このほか、大会情報は随時本連合ホームページに掲載いたしますので、ご確認ください。 

 


